
UCHWAŁA NR 186/XXVIII/13
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 
2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art.258 
ust. 1 pkt 1, 2,3, art. 264 ust.3, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 z póź. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 
roku” do uchwały Nr 181/XXVII/12 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.” do uchwały Nr 181/XXVII/12 
Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1143



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 186/XXVIII/13 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2013 r. 

 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 519 501,00 20 000,00 539 501,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 416 086,92 20 000,00 436 086,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 10 000,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 116 420,00 2 961,00 119 381,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 170,00 2 961,00 93 131,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 961,00 6 961,00 

757   Obsługa długu publicznego 92 961,00 - 22 961,00 70 000,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

22 961,00 - 22 961,00 0,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 22 961,00 - 22 961,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 6 016 780,00 153,00 6 016 933,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 853 083,00 3 150,00 1 856 233,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00 3 533,00 99 533,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 383,00 29 617,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 80 208,00 - 2 997,00 77 211,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 - 2 997,00 1 703,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 752,00 - 153,00 60 599,00 
 85401  Świetlice szkolne 60 752,00 - 153,00 60 599,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 153,00 2 647,00 

  
Razem: 16 306 424,40 0,00 16 306 424,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1143



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 186/XXVIII/13 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

 
w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2013 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12 

1. 010 01010 
Kompleksowa kanalizacja 
gminy Oleśnica - system 
mieszany 

8 905 000 1 777 000 77 000 1 700 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 8 905 000 1 777 000 77 000 1 700 000     

2. 010 01010 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej 
w miejscowości Wojnów 

850 000 830 000 30 000 800 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1143



   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 850 000 830 000 30 000 800 000     

3. 400 40002 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy Oleśnica 

106 000 100 000 100 000 0  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 106 000 100 000 100 000 0     

4. 600 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
i dostępności układu 
drogowego w Oleśnicy 
poprzez przebudowę dróg 
gminnych na działkach o nr 
ew. 1587 i 1588 i drogi 
powiatowej nr 0105T 
Stopnica-Oleśnica-Połaniec 
(ul. Ogrodowa) 

307 501,00 305 001,00 5 001,00 300 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00     

   wydatki majątkowe 307 501,00 305 001,00 5 001,00 300 000,00     

  60016 
4.1.Przebudowa dróg 
gminnych na działkach o nr 
ew. 1587 i 1588 

264 086,92 261 586,92 2 586,92 259 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00     

   wydatki majątkowe 264 086,92 261 586,92 2 586,92 259 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1143



  60014 

4.2.Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0105T 
Stopnica-Oleśnica-Połaniec 
(ul. Ogrodowa) 

43 414,08 43 414,08 2 414,08 41 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00     

   wydatki majątkowe 43 414,08 43 414,08 2 414,08 41 000,00     

5. 600 60016 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku 
z realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy 

3 376 254,33 62 000 12 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

50 000 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0    0  

   wydatki majątkowe 3 376 254,33 62 000 12 000    50 000  

6. 720 72095 
e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

303 824 295 284 72 236   

A. 
B. 
C. 
D. 

223 048 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 8 540 0 0      

   wydatki majątkowe 295 284 295 284 72 236    223 048  

7. 801 80195 Kompleksowa poprawa bazy 
edukacyjnej w Gminie 
Oleśnica 2 921 861 2 126 604 126 604 2 000 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   wydatki majątkowe 2 921 861 2 126 604 126 604 2 000 000     

   7.1 Budowa kompleksu 
sportowo - dydaktycznego 
na potrzeby Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum 
w Oleśnicy 

280 000 30 000 30 000 0  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1143



   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   
wydatki majątkowe 280 000 30 000 30 000 0     

   7.2 Przebudowa 
i rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Oleśnicy 2 641 861 2 096 604 96 604 2 000 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

   
wydatki majątkowe 2 641 861 2 096 604 96 604 2 000 000     

8. 900 90015 

Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej 
polegająca na dowieszeniu 
linii kablowej i montażu 
punktów oświetleniowych na 
terenie gminy Oleśnica 

98 000 87 024 87 024   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0      

   wydatki majątkowe 98 000 87 024 87 024      

9. 900 90095 
Odnowa zbiornika wodnego 
w Oleśnicy przy ul. 
Nadstawie 

35 000 30 000 30 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0      

   wydatki majątkowe 35 000 30 000 30 000      

10. 900 90095 
Rozbudowa infrastruktury 
kulturalnej i rekreacyjnej 
w miejscowości Sufczyce 

575 112 245 112 125 112 120 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0 0     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1143



   wydatki majątkowe 575 112 245 112 125 112 120 000     

11. 900 90095 
Adaptacja budynku OSP na 
świetlicę wiejską 
w miejscowości Bydłowa 

104 294 99 374 99 374   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 0 0 0      

   wydatki majątkowe 104 294 99 374 99 374      

12. 750 75023 

Wydatki związane z obsługą 
strony BIP 16 463 2 214 2 214   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 16 463 2 214 2 214      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

13. 851 85153 Program Przeciwdziałania 
Narkomanii 70 000 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 70 000 10 000 10 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

14. 851 85154 
Program Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi i Przemocy 
w Rodzinie 

280 000 40 000 40 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 280 000 40 000 40 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

15. 852 85295 Program w zakresie 
dożywiania uczniów 465 745 66 535 66 535   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1143



w Oleśnicy 

   wydatki bieżące 465 745 66 535 66 535      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

16. 853 85395 Mały człowiek - Wielkie 
możliwości 69 890,40 16 450,40 0   

A.   2.467,56 
B. 
C. 
D. 

 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Oleśnicy 

   wydatki bieżące 69 890,40 16 450,40 0    13 982,84  

   wydatki majątkowe 0 0 0      

17. 921 92120 Ochrona zabytków 70 000 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd 
Gminy 

   wydatki bieżące 70 000 10 000 10 000      

   wydatki majątkowe 0 0 0      

Ogółem wydatki bieżące 980 638,40 145 199,40 128 749,00 0,00 0,00 2.467,56 13 982,84  

   wydatki majątkowe 17 574 306,3
3 5 957 399,00 764 351,00 4 920 000,00 0,00  273 048,00  

   RAZEM 18 554 944,7
3 6 102 598,40 893 100,00 4 920 000,00 0,00  287 030,84 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1143



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 186/XXVIII/13 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Rozdział

 § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e 
z realiza

cją 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)
 

Wydatki
 

z tytułu 
poręczeń

 
i 

gwaranc
ji 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestycy

jne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  1 250,00 1 250,0
0   1 250,0

0        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1143



Utrzymanie 
lokalnego systemu 
ostrzeżeń 
powodziowych 

754 75421 2320  1 250,00 1 250,0
0   1 250,0

0  

    

    
II. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

  43 414,0
8         43 414,08

 
43 414,08

    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
0105T Stopnica-
Oleśnica-Połaniec 
(ul. Ogrodowa) 
w ramach zadania - 
Poprawa 
bezpieczeństwa 
i dostępności 
układu drogowego 
w Oleśnicy poprzez 
przebudowę dróg 
gminnych na 
działkach o nr ew. 
1587 i 1588 i drogi 
powiatowej nr 
0105T Stopnica-
Oleśnica-Połaniec 
(ul. Ogrodowa) 

600 60014 6050  43 414,0
8         43 414,08

 
43 414,08

    

Ogółem   44 664,0
8 

1 250,0
0 0,00 0,00 1 250,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 43 414,08
 

43 414,08
 0,00 0,00 0, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1143


		2013-03-01T14:49:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




